西文理党字[2006]33号

关于学习贯彻党的十六届六中全会精神的

通  知
各党总支、支部：

中国共产党第十六届中央委员会第六次全体会议于2006年10月8日至11日在北京举行。全会审议通过了《中共中央关于构建社会主义和谐社会若干重大问题的决定》，全面分析了当前的形势和任务，研究了构建社会主义和谐社会的若干重大问题。《中共中央关于构建社会主义和谐社会若干重大问题的决定》是对构建社会主义和谐社会具有重大指导意义的纲领性文件，反映了建设富强民主文明和谐的社会主义现代化国家的内在要求，体现了全党全国各族人民的共同愿望。

各党总支、支部要把学习好宣传好贯彻好全会精神作为当前的一项重要政治任务，切实抓紧抓好，在全院迅速掀起学习贯彻六中全会精神的热潮。一是要认真组织广大党员、干部和师生深入学习全会文件，加深对构建社会主义和谐社会的重大意义、指导思想、深刻内涵、目标任务和重要部署的理解，增强贯彻落实的自觉性。二是要深入调查研究，对全面贯彻落实六中全会精神，构建和谐校园进行研究部署。三是要以六中全会精神为动力，积极主动抓好当前我院的教育教学各项工作。

中共西安文理学院委员会

2006年10月24日

	主题词：贯彻   会议精神    通知

	西安文理学院办公室                2006年10月24日印发

	打印人：杨姗姗                    校对人：张秦川              共印50份